Demonstrativo de Duodécimo Orgamentario

Estado de S&o Paulo
Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
Previsto Arrecadado no Més

Duodécimo Orgamentario 971.120,00 80.926,66
Total Geral 971.120,00 80.926,66

Més: Margo/2004

Arrecadado no Ano Devolvido no Més

242.779,98
242.779,98

0,00
0,00

Devolvido no Ano
0,00
0,00

Folha 1

Diferenga
-728.340,02
-728.340,02
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